
 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО  

 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 13 жовтня 2020 року                           № 3645 

 

Про внесення змін до рішення 

Міської ради міста Кропивницького 

від 15.02.2018 № 1442 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 12 Земельного 

кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву ТОВ «Екобезпека-К», Міська 

рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Внести зміни до рішення Міської ради міста Кропивницького 

від 15.02.2018 № 1442 «Про передачу ТОВ «ЕКОБЕЗПЕКА-К» в оренду 

земельної ділянки по вул. Аджамській», а саме пункт 6 «У разі неукладання 

договору оренди земельної ділянки протягом п’яти місяців з моменту 

прийняття цього рішення, розмір орендної плати на період, з наступного дня 

після закінчення п’ятимісячного строку до моменту укладання договору оренди 

землі та реєстрації права оренди на неї, встановлюється у розмірі 6 % від 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки» виключити. 

 

 

 

Міський голова                                                                       Андрій РАЙКОВИЧ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Марія Матушек 35 83 55 


